
1

Změna závazného ukazatele příspěvek na provoz  příspěvkovým organizacím kraje s účelovým určením na dofinancování osobních nákladů a
nákladů na další vzdělávání školních psychologů a školních speciálních pedagogů v roce 2021

v Kč
Poř. IČO Příjemce Změna o:
1 00842753 Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ostrava, příspěvková organizace -203 400
2 00842745 Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 12 000
3 13644319 Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 39 100
4 14451093 Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace 61 000
5 69610134 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace -173 900

6 47813491 Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při zdravotnickém zařízení, Opava, Olomoucká 88, příspěvková
organizace 6 100

7 72547651 Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace -26 800
8 61989266 Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková organizace 25 400

x Celkem  -260 500


